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Schianno 29 Aprile 2018 GLIMA.TRANS DELLME
Schianno 29 04 18 MX2 - Gara1Gr A
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 377 CARNEVALE F. - Yamaha e G 1 1:46.359 13:40:26.290 9 1:44.933 13:37:12.335
1 1:50.273 13:23:04.836 12 1:47.423 13:42:13.713 10 1:46.850 13:38:59.185
, 1.45.088 13:2449924  po. 4. # 1 MANZA M. Honda fi{fﬁgg 11 1:46.941 13:40:46.126
3 1:41.699 13:26:31.623 1 1:47.778 13:23:05.763 12 1:48.408 13:42:34.534
a 1:40.730 13:28:12.353 2 1:45.746 13:24:51.509  Po. 7 - # 400 BRESCIANI E. - Honda L35 a5
5 1:41.466 13:29:53.819 3 1:43.706 13:26:35.215 1 1:56.973 13:23:11.536
6 1:43.022 13:31:36.841 4 1:43.521 13:28:18.736 2 1:44.545 13:24:56.081
7 1:42.632 13:33:19.473 5 1:42.655 13:30:01.391 3 1:45.403 13:26:41.484
8 1:44.006 13:35:03.479 6 1:44.570 13:31:45.961 4 1:45.614 13:28:27.364
9 1:42.540 13:36:46.019 7 1:43.868 13:33:29.829 5 1:46.875 13:30:14.239
10 1:41.494 13:38:27.513 8 1:45.002 13:35:14.831 6 1:45.384 13:31:59.623
11 1:46.458 13:40:13.971 9 1:45.704 13:37:00.535 7 1:46.308 13:33:45.931
12 1:46.851 13:42:00.822 10 1:45.507 13:38:46.042 8 1:45.473 13:35:31.404
Po. 2 - # 869 MARZI R. - Honda f'ggp;;‘; 11 1:45.670 13:40:31.712 9 1:44.985 13:37:16.389
1 1:52.036 13:23:06.599 12 1:48.218 13:42:19.930 10 1:46.405 13:39:02.794
2 1:44.551 13:24:51.150  Ppo, 5 - # 928 FORAPAN C. - Yamaha D ane 1 1:46.435 13:40:49.229
3 1:43.413 13:26:34.563 1 1:49.272 13:23:03.835 12 1:47.438 13:42:36.667
4 1:41.782 13:28:16.345 2 1:46.080 13:24:49.915  Po. 8 - # 167 LAMERA E. - Kawasaki L0108
5 1:41.133 13:29:57.478 3 1:43.497 13:26:33.412 1 1:59.816 13:23:14.379
6 1:41.325 13:31:38.803 4 1:46.041 13:28:19.453 2 1:45.158 13:24:59.537
7 1:43.218 13:33:22.021 5 1:44.451 13:30:03.904 3 1:44.766 13:26:44.303
8 1:43.441 13:35:05.462 6 1:44.049 13:31:47.953 4 1:45.379 13:28:29.682
9 1:42.543 13:36:48.005 7 1:46.158 13:33:34.111 5 1:46.342 13:30:16.024
10 1:45.100 13:38:33.105 8 1:45.844 13:35:19.955 6 1:45.185 13:32:01.209
11 1:46.529 13:40:19.634 9 1:46.486 13:37:06.441 7 1:45.935 13:33:47.144
12 1:49.541 13:42:09.175 10 1:45.424 13:38:51.865 8 1:45.634 13:35:32.778
Po. 3 - # 513 PATRIARCA A. - Husqvarna A 1 1:47.229 13:40:39.094 9 1:48.516 13:37:21.294
1 1:40.509 13:22:58.344 12 1:47.166 13:42:26.260 10 1:48.671 13:39:09.965
2 1:42.230 13:24:40.574  po. 6 - # 188 GUATTA S. - Yamaha A 1 1:48.804 13:40:58.769
3 1:42.173 13:26:22.747 1 1:49.109 13:23:03.672 12 1:51.158 13:42:49.927
4 1:43.569 13:28:06.316 2 1:48.318 13:24:51.990
5 1:43.801 13:29:50.117 3 1:45.953 13:26:37.943
6 1:45.517 13:31:35.634 4 1:45.541 13:28:23.484
7 1:47.687 13:33:23.321 5 1:45.482 13:30:08.966
8 1:45.378 13:35:08.699 6 1:46.051 13:31:55.017
9 1:45.183 13:36:53.882 7 1:46.877 13:33:41.894
10 1:46.049 13:38:39.931 8 1:45.508 13:35:27.402
Fastest lap: 1:40.509
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Schianno 29 Aprile 2018 GLIMA.TRANS O5:IME
Schianno 29 04 18 MX2 - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mg’"t/;”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 991 GIACOMELLI S. - Suzuki U 1 1:51.131 13:41:06.397 9 1:49.504 13:37:31.116
1 2:02.126 13:23:16.689 12 1:51.140 13:42:57.537 10 1:49.358 13:39:20.474
2 1:47.271 13:25:03.960  Po. 12 - # 828 BONETTI A. - Kawasaki +100.00m 1 152071 13:41:12.545
3 1:45.885 13:26:49.845 1 1:59.770 13:23:14.333 12 1:49.501 13:43:02.046
a 1:45.336 13:28:35.181 2 1:46.291 13:25:00.624  Po. 15 - # 235 PIROLA J. - KTM 101480
5 1:46.408 13:30:21.589 3 1:46.416 13:26:47.040 1 1:56.117 13:23:10.680
6 1:46.532 13:32:08.121 4 1:47.044 13:28:34.084 2 1:47.500 13:24:58.180
7 1:47.913 13:33:56.034 5 1:46.445 13:30:20.529 3 1:48.447 13:26:46.627
8 1:46.798 13:35:42.832 6 1:47.320 13:32:07.849 4 1:48.395 13:28:35.022
9 1:46.698 13:37:29.530 7 1:49.525 13:33:57.374 5 1:48.612 13:30:23.634
10 1:46.526 13:39:16.056 8 1:47.285 13:35:44.659 6 1:48.006 13:32:11.640
11 1:48.305 13:41:04.361 9 1:49.500 13:37:34.159 7 1:48.204 13:33:59.844
12 1:47.531 13:42:51.892 10 1:48.278 13:39:22.437 8 1:47.513 13:35:47.357
Po. 10 - # 411 MARTINELLI M. - KTM AN 1 1:48.141 13:41:10.578 9 1:47.265 13:37:34.622
1 210.815 1323.25 378 12 1:50.335 13:43:00.913 10 1:49.215 13:39:23.837
2 1:48.438 13:25:13.816  po. 13 - # 45 MIGNANI D. - Yamaha R ﬁgﬁgj 1 1:48.279 13:41:12.116
3 1:47.875 13:27:01.691 1 2:05.528 13:23:20.091 12 1:50.188 13:43:02.304
4 1:47.220 13:28:48.911 2 1:50.208 13:25:10299  Po.16-#474 LAVECCHIA G. - Kawasaki  , 117 o04
5 1:43.831 13:30:32.742 3 1:48.933 13:26:59.232 1 1:55.073 13:23:09.636
6 1:43.728 13:32:16.470 4 1:48.201 13:28:47.433 2 1:46.014 13:24:55.650
7 1:43.523 13:33:59.993 5 1:44.075 13:30:31.508 3 1:47.628 13:26:43.278
8 1:46.842 13:35:46.835 6 1:46.769 13:32:18.277 4 1:48.186 13:28:31.464
9 1:44.878 13:37:31.713 7 1:47.428 13:34:06.042 5 1:47.960 13:30:19.424
10 1:46.566 13:39:18.279 8 1:46.844 13:35:52.886 6 1:48.483 13:32:07.907
11 1:46.551 13:41:04.830 9 1:46.282 13:37:39.168 7 1:50.171 13:33:58.078
12 1:49.241 13:42:54.071 10 1:47.847 13:39:27.015 8 1:49.025 13:35:47.103
Po.11-#713 TITA A. - Yamaha Joerme 1 1:45.039 13:41:12.054 9 1:49.897 13:37:37.000
1 1:53.495 1323:08.058 12 1:48.952 13:43:01.006 10 1:50.533 13:39:27.533
2 1:45.995 13:24:54.053  Ppo. 14 - # 244 PIAZZONI L. - Honda 1oL 1 1:51.432 13:41:18.965
3 1:46.346 13:26:40.399 1 1:48.166 13:23:02.729 12 1:53.121 13:43:12.086
4 1:48.632 13:28:29.031 2 1:45.953 13:24:48.682
5 1:48.900 13:30:17.931 3 1:49.340 13:26:38.022
6 1:47.308 13:32:05.239 4 1:48.155 13:28:26.177
7 1:46.972 13:33:52.211 5 1:47.897 13:30:14.074
8 1:47.163 13:35:39.374 6 1:50.336 13:32:04.410
9 1:47.450 13:37:26.824 7 1:48.398 13:33:52.808
10 1:48.442 13:39:15.266 8 1:48.804 13:35:41.612
Fastest lap: 1:40.509
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Schianno 29 Aprile 2018 GLIMA.TRANS DELLME
Schianno 29 04 18 MX2 - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mg’"t/;”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 914 RATTI M. - Honda . 1!):;-:;;; 11 1:50.319 13:41:32.169 9 1:50.144 13:38:01.502
1 1:50 385 1323:13.948 12 1:52.721 13:43:24.890 10 1:50.301 13:39:51.803
2 1:50.868 13:25:04.816  Po. 20 - # 198 BONANOMI M. - Suzuki 1y ane 1 1151108 13:41:42.911
3 1:47.940 13:26:52.756 1 2:00.598 13:23:19.673 12 1:49.934 13:43:32.845
4 1:48.909 13:28:41.665 2 1:52.122 13:25:11.795  Po. 23 - # 109 SCOLARI M. - Kawasaki 133096
5 1:49.118 13:30:30.783 3 1:50.298 13:27:02.093 1 2:06.447 13:23:21.010
6 1:50.353 13:32:21.136 4 1:50.456 13:28:52.549 2 1:51.379 13:25:12.389
7 1:49.109 13:34:10.245 5 1:48.921 13:30:41.470 3 1:51.418 13:27:03.807
8 1:48.951 13:35:59.196 6 1:48.284 13:32:29.754 4 1:50.970 13:28:54.777
9 1:48.844 13:37:48.040 7 1:48.503 13:34:18.257 5 1:51.065 13:30:45.842
10 1:49.130 13:39:37.170 8 1:48.747 13:36:07.004 6 1:50.316 13:32:36.158
11 1:49.781 13:41:26.951 9 1:49.616 13:37:56.620 7 1:49.335 13:34:25.493
12 1:48.260 13:43:15.211 10 1:48.583 13:39:45.620 8 1:49.709 13:36:15.202
Po. 18 - # 520 FUMAGALLI A. - HUSQUarna 115 aos 1 151422 13:41:37.042 9 1:48.733 13:38:03.935
1 2:02.697 13:23:21.898 12 1:50.737 13:43:28.168 10 1:50.365 13:39:54.300
2 1:50.984 13:25:12.882  Po, 21 - # 12 PACIFICI A. - KTM R 1"';‘8";';”; 1 1:50.035 13:41:44.335
3 1:50.570 13:27:03.452 1 2:14.825 13:23:32.982 12 1:50.413 13:43:34.748
4 1:49.837 13:28:53.289 2 1:48.626 13:25:21.608  Po. 24 - # 708 ROSOLA G. - Yamaha 136096
5 1:47.771 13:30:41.060 3 1:51.569 13:27:13.177 1 2:09.295 13:23:23.858
6 1:48.222 13:32:29.282 4 1:47.023 13:29:00.200 2 1:50.961 13:25:14.819
7 1:47.633 13:34:16.915 5 1:50.390 13:30:50.590 3 1:51.374 13:27:06.193
8 1:48.148 13:36:05.063 6 1:50.902 13:32:41.492 4 1:49.992 13:28:56.185
9 1:48.239 13:37:53.302 7 1:46.883 13:34:28.375 5 1:51.121 13:30:47.306
10 1:48.983 13:39:42.285 8 1:49.296 13:36:17.671 6 1:51.617 13:32:38.923
11 1:47.613 13:41:29.898 9 1:47.224 13:38:04.895 7 1:48.102 13:34:27.025
12 1:46.417 13:43:16.315 10 1:47.822 13:39:52.717 8 1:49.204 13:36:16.229
Po. 19 - # 319 PEDRETTI E. - Suzuki A u 1:46.527 13:41:39.244 9 1:50.603 13:38:06.832
1 2:02.583 13:23:17.146 12 1:49.717 13:43:28.961 10 1:50.497 13:39:57.329
2 1:51.102 13:25:08.248  Ppo, 22 - # 196 BONANOMI L. - Honda R fg;g’;; 1 1:51.878 13:41:49.207
3 1:50.061 13:26:58.309 1 2:00.754 13:23:20.032 12 1:48.141 13:43:37.348
4 1:52.109 13:28:50.418 2 1:53.547 13:25:13.579
5 1:49.807 13:30:40.225 3 1:50.456 13:27:04.035
6 1:48.024 13:32:28.249 4 1:51.758 13:28:55.793
7 1:48.147 13:34:16.396 5 1:50.476 13:30:46.269
8 1:47.932 13:36:04.328 6 1:48.143 13:32:34.412
9 1:48.396 13:37:52.724 7 1:49.025 13:34:23.437
10 1:49.126 13:39:41.850 8 1:47.921 13:36:11.358
Fastest lap: 1:40.509
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Schianno 29 Aprile 2018 GLMA.TRANS OELLME
Schianno 29 04 18 MX2 - Gara1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mg’"tlmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 622 DE ROSA S. - Yamaha Y 1 1:53.597 13:42:05.247 " po. 31 - # 246 RIGAMONTIF. - Yamaha "t 1tap
1 2:08.302 13:23:22.865  po. 28 - # 220 NATALI S. - Kawasaki Dflpll’::s 1 2:07.563 13:23:26.827
2 1:50.753 13:25:13.618 1 2:07.911 13:23:27.053 2 1:53.019 13:25:19.846
3 1:53.792 13:27:07.410 2 1:53.504 13:25:20.557 3 1:51.587 13:27:11.433
4 1:50.588 13:28:57.998 3 1:51.891 13:27:12.448 4 1:50.793 13:29:02.226
5 1:53.347 13:30:51.345 4 1:51.530 13:29:03.978 5 1:51.441 13:30:53.667
6 1:51.088 13:32:42.433 5 1:51.717 13:30:55.695 6 1:51.880 13:32:45.547
7 1:51.471 13:34:33.904 6 1:52.917 13:32:48.612 7 1:51.868 13:34:37.415
8 1:49.196 13:36:23.100 7 1:50.664 13:34:39.276 8 1:51.115 13:36:28.530
9 1:49.151 13:38:12.251 8 1:52.685 13:36:31.961 9 1:52.717 13:38:21.247
10 1:48.614 13:40:00.865 9 1:51.414 13:38:23.375 10 1:54.423 13:40:15.670
11 1:49.035 13:41:49.900 10 1:49.655 13:40:13.030 1 1:54.996 13:42:10.666
12 1:48.634 13:43:38.534 11 1:52.851 13:42:05.881  po. 32 - # 241 CONFALONIERI L. - KTM D‘f'lp’Li;‘:
Po. 26 - # 997 LUCINI A. - Honda 4147 746 Po.29 - # 383 DONATO D. - Yamaha e 1 1:59.010 13:23:13.573
1 2:03.594 13:23:18.157 1 2:04.654 13:23:19.217 2 1:52.821 13:25:06.394
2 1:50.846 13:25:09.003 2 1:49.754 13:25:08.971 3 1:50.660 13:26:57.054
3 1:51.734 13:27:00.737 3 1:52.237 13:27:01.208 4 1:54.810 13:28:51.864
4 1:52.620 13:28:53.357 4 1:53.355 13:28:54.905 5 1:54.500 13:30:46.364
5 1:52.094 13:30:45.451 5 1:54.136 13:30:49.041 6 1:55.218 13:32:41.582
6 1:52.363 13:32:37.814 6 1:51.726 13:32:40.767 7 1:55.757 13:34:37.339
7 1:52.576 13:34:30.390 7 1:51.705 13:34:32.472 8 1:54.214 13:36:31.553
8 1:50.760 13:36:21.150 8 1:52.713 13:36:25.185 9 1:55.061 13:38:26.614
9 1:50.512 13:38:11.662 9 1:53.259 13:38:18.444 10 2:01.459 13:40:28.073
10 1:52.819 13:40:04.807 10 1:54.194 13:40:12.638 1 2:01.394 13:42:29.467
11 1:51.040 13:41:55.847 11 1:56.261 13:42:08.899  po. 33 - #187 ZANOLI A. - KTM Df'lpf;“;
12 1:52.721 13:43:48.568 ' 30 . 4910 BEZZI L. - Honda Di:f-lf’::s 1 2:09.345 13:23:29.025
Po. 27 - # 149 SESANA A. - Honda i 1 2:06.932 13:23:21.495 2 1:54.888 13:25:23.913
1 1:59.634 13:23:19.230 2 1:50.989 13:25:12.484 3 1:54.670 13:27:18.583
2 1:51.025 13:25:10.255 3 1:52.915 13:27:05.659 4 1:54.498 13:29:13.081
3 1:54.522 13:27:04.777 4 1:51.554 13:28:57.213 5 1:54.334 13:31:07.415
4 1:52.680 13:28:57.457 5 1:52.919 13:30:50.132 6 1:53.770 13:33:01.185
5 1:51.820 13:30:49.277 6 1:53.497 13:32:43.629 7 1:52.922 13:34:54.107
6 1:52.693 13:32:41.970 7 1:51.908 13:34:35.807 8 1:55.126 13:36:49.233
7 1:52.520 13:34:34.490 8 1:51.019 13:36:26.826 9 1:57.878 13:38:47.111
8 1:52.159 13:36:26.649 9 1:53.312 13:38:20.138 10 1:56.393 13:40:43.504
9 1:51.450 13:38:18.099 10 1:55.892 13:40:16.030 1 1:59.613 13:42:43.117
10 1:53.269 13:40:11.650 11 1:53.410 13:42:09.440
Fastest lap: 1:40.509
gozecgﬁ‘
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Schianno 29 Aprile 2018 GLIMA.TRANS OELLMEC, BEOWELTA
Schianno 29 04 18 MX2 - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 34 - # 87 PISTONI D. - Suzuki i ! 203859 13:23:24.378
1 2:07.749 13:23:22.312 2 1:56.874 13:25:21.252
5 1:57.159 132519 471 3 1:57.702 13:27:18.954
3 1:57.272 13:27:16.743 4 1:56.259 13:29:15.213
4 1:57.519 13:29:14.262 > 1:55.410 13:31:10.623
5 1:54.449 13:31:08.711 6 1:54.582 13:33:05.205
6 1:54.279 13:33:02.990 7 2:34.087 13:35:39.292
7 1:53.993 13:34:56.983 8 211712 13:37:51.004
8 1:56.785 13:36:53.768 o 2:11.034 13:40:02.038
5 2:00.012 13:38:53.780 10 2:07.924 13:42:09.962
10 2:02.197 13:40:55.977  po. 38 - # 823 DAGLIO S. - Honda o L
1 2:04.340 13:43:00.317 1 2:38.901 13:23:53.464
Po. 35 - # 105 CADEI M. - Suzuki e 2 1:54.830 13:25:48.294
1 2:07.569 13:23:27.207 3 2:06.661 13:27:54.955
5 1:54.762 13.25:21.969 4 1:53.695 13:29:48.650
3 1:55.104 132717073 5 2:01.217 13:31:49.867
4 1:54.159 13:29:11.232 6 1:58.430 13:33:48.297
5 1:54.827 13:31:06.059 7 2:05.664 13:35:53.961
6 1:53.812 13:32:59 871 8 2:28.893 13:38:22.854
7 2:13.619 13:35:13.490  Ppo. 39 - # 851 BIANCONI L. - Kawasaki 11 e
8 2:09.858 13:37:23.348 1 2:44.713 13:24:04.049
9 2:07.168 13:39:30.516
10 2:05.575 13:41:36.091
1 2:06.438 13:43:42.529
Po. 36 - # 711 GHIRARDELLO D. - Suzuki i
1 2:10.221 13:23:30.262
2 1:54.419 13:25:24.681
3 1:55.860 13:27:20.541
4 1:56.946 13:29:17.487
5 1:56.511 13:31:13.998
6 2:00.791 13:33:14.789
7 2:06.336 13:35:21.125
8 2:04.613 13:37:25.738
9 2:12.539 13:39:38.277
10 2:05.818 13:41:44.095
1 2:10.453 13:43:54.548
Po. 37 - # 984 BERTOLINI T. - Suzuki 3 Lame
Fastest lap: 1:40.509
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